Perquientes autem & nos, & diſcer  
nere cupientes, quid sit tandem, incarna  
tum eſſe, & hominem factum Dei Ver  
bum: cernimus, quod non hoc eſſe, ho  
minem affumere tanquam in conjunctio  
ne, qua fiat per aequalitatem dignitatis,  
ſive auctoritatis, vel per ſolam filietatis  
omnipotenciam; magis autem fieri juxta nos  
hominem, (ita tamen, vt nulla conver  
fio, vel comutatio ſubsequatur) & sub  
levare pariter cum ſua natura eum, qui  
in assumptione fuit carnis & ſanguinis  
dilpenſative.

Unus igitur eſſe, qui ante Incarna  
tionem a divina ſcriptura nominatur, &  
Unigenitus, & Verbum, & Deus, &  
imago, & lumen, & figura ſubſtantia Pat  
ris, & vita, & gloria, & splendor, & fa  
cientia, & virtus, & magnificentia, &  
Dominus ſabaoth, & aliis talibus nomi  
nibus, quae vere convenient deitati. Post  
Incarnationem vero homo, CHRISTUS,  
JESUS, propitiatorium, mediator, primi  
tiae dormientium, primogenitus a mor  
tuis, ſecundus Adam, caput corporis Ec  
clieſie, cum eum etiam nomina priſca ſe  
quantur: omnia enim ipius propria ſunt,  
& priora, & que noviflumis facta tempo  
ribus.

Unus igitur eſſe, & qui ante Incarna  
tionem, Deus erat verus; & qui in hu  
manitate

Ff iij